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FÖRBUNDSLEDARE

reflektera tillsammans med och som känner 
arbetsplatsen. Det är en viktig fråga för oss inom 
Fysioterapeuterna att jobba för bra förutsättning
ar för alla er som är nya i vårt fantastiska yrke.

Vi har alla varit där och vet att det inte är 
enkelt. Vi vet också att det blir lättare. En 
dag svarar du på en fråga utan att behöva 
slå upp svaret. En dag gör du en bedöm
ning på egen hand som är helt riktig. En 
dag får du veta att en patient sökt just 
dig för ditt bemötande och din kun
skap. De dagarna är värda att vänta 
på och värda att njuta av.

Välkommen till ditt yrkesliv som 
fysioterapeut. Det är utveck
lande och ibland utmanande. 
Det är ett yrkesliv som innebär 
många möjligheter att utvecklas, 
fortsätta lära sig och att göra 
karriär. Välkommen till Fysio
terapeuterna!
Cecilia Winberg, förbundsordförande

Jag minns fortfarande hur det var att 
vara nyexaminerad, även om det var 
många år sedan. Känslan av att vara ny 
och tanken — som kan komma även i 

andra sammanhang — ”när ska de komma på att 
jag inget kan?” På min tid var det fem terminer 
och i dag är det sex terminers grundutbildning 
som ska göra oss redo för att arbeta självstän
digt som fysioterapeuter. En akademisk titel och 
en legitimation på pappret och mycket fjärilar i 
magen. Teorin ska omsättas praktiskt i allt från 
nervsystem till äldres och barns hälsa, till exem
pel att kunna jämföra barnets normala motorik 
mot de rörelser du ser framför dig. Kollegor, 
journaler och kafferaster. Allt är nytt, men 
kanske också välbekant efter många veckors 
verksamhetsförlagd utbildning eller kanske från 
dina jobb under loven.

När du kommer nyutbildad till din första arbets
plats som fysioterapeut bidrar du i verksam
heten med den senaste kunskapen kring såväl 
behandling som teori. Men kom ihåg att du är 
ny i yrket och ska ha möjlighet att vara det.  
Varken du eller någon annan ska förvänta sig  
att du kan allt. Du är välkommen och efterläng
tad på arbetsplatsen och du är viktig för oss 
inom Fysioterapeuterna.

Det behöver ta tid att utvecklas i sitt yrke. 
Som nyexaminerad behöver du introduktion, 
du behöver få utrymme till reflektion och 
eftertanke, du behöver en mentor som du kan 
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Du är välkommen  
och efterlängtad
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” Varken du eller någon annan ska 
förvänta sig att du kan allt. Du är 
välkommen och efterlängtad på 
arbetsplatsen och du är viktig för  
oss inom Fysioterapeuterna.”


